educit & malitiam affectionum ad gratiam, hoc est animæ vitam oppugnandam. Dicitur enim paulò antè sentire se aliam legem in membris suis, hoc est concupiscentiam, repugnantem legi mentis. Addit & *captiuitatem*: quæ vox bellica est, vt & Græca quæ virtus ἀρχμαλοχῆον; & significat in bello captum in seruitutem abducere. Captiuat igitur lex membrorum & concupiscentia, atque in reuertimam seruitutem rapit corpore aduinculo atque lieto; vt non sic mirum, si vocetur corpus mortis, cum seruitus in civili iure morti comparetur. Quod cum probi & innocentia amantes satis intelligant, desiderium suum eò intendunt, vt euolent citissime ex hoc corpore, quod vallum est interiectum, ne in gloria campum atque lucem introeant. Quam piam & honestam animi cupiditatem augent etiam & acunt miseritæ quotidianæ, quibus se obnoxios & circumfessos vident. Quam igitur dulcis & optabilis illa hora est humanæ vitæ, hoc est miseritæ postrema, auspiciam æternæ & cumulatæ felicitatis! Hinc mortis pia & immentia cupiditas, quæ propria & petentis semper fuit diuinorum hominum & verè sapientium: quos videmus omnibus retro-sæculis vt auiculas dolo inclusas, è corporis inamena custodiæ euolare cupientes. Hinc Simeon bonus fortunatusque senex simul atque Messiam erat contuitus, & osculum reuerentis animi diuinis artubus impresserat, iam vitæ satur, obliuiscque humanarum voluptatum, cygnæ illud voce concinit, *Nunc dimittis seruum tuum Domine*, &c.

Corpus no-
strum car-
cer est ani-
ma.

Rom. 7,
24.
Corpus
mortis quid
vocet Apo-
stolus.

FINIS.

INDEX

I N D E X

L O C O R V M S. S C R I P T V R Æ

Q V Æ

I N H O C O P E R E

C I T A N T V R V E L E X P L I C A N T V R.

Loca quæ ex libro Psalmorum in hoc Opere citantur, studio in hoc Indice omittuntur; quia toto Opere Psalmi explicantur.

E V E T E R I T E S T A M E N T O.

EX LIBRO GENESIS.

AP. I. Vers. 2. Terra autem erat inuisibilis & incomposita, & tenebræ super abyssum. 73: 761.
Vers. 3. Fiat lux; & facta est lux: & vocauit Deus lucem Diem. 360.

Vers. 6. Fiat firmamentum in medio aquarum, & sit discernens inter aquam & aquam. 70.

Vers. 26. Faciamus hominem ad imaginem nostram & ad similitudinem. 434.

Vers. 28. Crescite, & multiplicamini. 820.

Vers. 31. Et vidit Deus quæcumque fecit, & ecce bona valde. 831.

CAP. II. Vers. 7. Formauit igitur Dominus Deus hominem de limo terræ, & inspirauit in faciem eius spiraculum vitæ, & factus est homo in animam viventem. 34: 398.

Vers. 22. Edificauit Dominus costam quam accepit de Adam in mulierem. 377.

CAP. III. Vers. 9. Adam ubi es? 316.

Vers. 19. Terra es, & in terram reuertèris. 897: 926.

CAP. IV. Vers. 10. Nam vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra. 498.

CAP. VII. Vers. 19. Aquæ præualuerunt nimis super terram. 48.

CAP. XI. Vers. 4. Venite ædificemus nobismetipsis ciuitatem & turrim. 377.

CAP. XII. Vers. 1. Dixit autem Dominus ad Abraham: Egredere de terra tua; & de cognatione tua: & benedicentur in te omnes Gentes terræ. 116.

Vers. 2. Magnificabo nomen tuum. 381.

CAP. XV. Vers. 5. Eduxit eum foras. 480.

Vers. 13. Quia peregrinum erit semen tuum in terra non propria; & in seruitutem redigent ipsum, & affligent ipsum quadringentis annis. 123.

CAP. XVII. Vers. 6. Faciam te crescere, & ponam te in Gentem magnam, Regesque ex te egredientur. 254.

CAP. XVIII. Vers. 27. Ego autem sum terra & cinis. 393.

CAP. XIX. Vers. 17. Salua salua tuam ipsius animam: ne respexeris retrorsum. 406.

Vers. 24. Et pluit Dominus à Domino super Sodomam ignem & sulphur. 926.

CAP. XX. Vers. 7. Redde viro suo uxorem, quia Propheta est: & orabit pro te. 107: 118.

CAP. XXI. Vers. 10. Eijce ancillam & filium eius. 521.

CAP. XXII. Vers. 2. Vade in terram visionis. 466.

CAP. XXVII. Vers. 20. Si dederit mihi Dominus panem ad comedendum, & vestimentum ad induendum. 727.

CAP. XLI. Vers. 40. Tu eris super domum meam, & ad tui oris imperium cunctus populus obediet: vno tantum Regni folio te præcedam, &c. 132.

Vers. 42. Tulit anulum de manu sua, & dedit eum in manus eius, vestiuitque eum stolâ byssinâ, &c. 131.

CAP. XLV. Vers. 24. Ne irascamini in via. 844.

CAP. XLVI. Vers. 27. In septuaginta animabus descendit Israël in Ægyptum. 123.

CAP. XLVIII. Vers. 16. Angelus qui eruit me de omnibus malis meis. 869.

CAP. XLIX. Vers. 7. Dispergam eos in Israël. 212.

CAP. I. Vers. 20. Vos quidem cogitastis contra me in malum, Deus autem in bonum. 122.

EX LIBRO EXODI.

CAP. II. Vers. 23. Et ingemuerunt filij Israël, & exclamauerunt ad Dominum Deum suum. 124.

CAP. III. Vers. 3. Accedens videbo visionem hanc magnam. 593.

Vers. 6. Ego sum, ego sum: & donec senio confecti eritis ego sum. 240. 244. 651. 787.

Vers. 7. Vidi afflictionem populi mei in Ægypto, & clamorem eius audiui. 349. 365.

CAP. VII. Vers. 22. Indutatum est cor Pharaonis. 429.

CAP. VIII. Vers. 19. Digitus Dei est hic. 956.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

- CAP. IX. Vers. 16.** Et propter hoc conseruatus es, vt ostendam in te virtutem meam, & vt annuntietur nomen meum in vniuersa terra. 641.
- CAP. X. Vers. 17.** Ego quod non essent sepulchra in Aegypto, eduxisti nos huc vt perderes? 148.
- Vers. 15.** Quid clamas ad me? 187. 498. 504.
- Vers. 22.** Et ingressi sunt filij Israël per medium sicci maris: erat enim aqua quasi murus à dextris eorum & laua. 161.
- CAP. XV. Vers. 1.** Cantemus Domino; gloriosè enim glorificatus est, &c. 143. 152.
- CAP. XVIII. Vers. 11.** Nunc cognoui quia magnus Dominus præter omnes Deos. 640.
- CAP. XIX. Vers. 5.** Mea est omnis terra: & vos eritis mihi in Regnum sacerdotale. 886.
- CAP. XX. Vers. 12.** Honora patrem tuum & matrem tuam, & eris longæuus super terram. 586.
- CAP. XXI. Vers. 24.** Oculum pro oculo, & dentem pro dente. 214.
- CAP. XXII. Vers. 28.** Dijs non maledices: & Principi populi tui non dices malè. 674.
- CAP. XXIV. Vers. 2.** Accedet Moyses solus ad Deum, ceteri autem non accedent. 514.
- CAP. XXVII. Vers. 21.** Usque mane luceat coram Domino. 618.
- CAP. XXXII. Vers. 1.** Videns quod Moyses moram faceret descendendi de monte. 480.
- Vers. 10.** Et Dominus ad Moysen: Dimitte me vt percutiam populum istum. 153. 163.
- Vers. 31.** Si quidem remittis eis peccatum eorum, remitte; sin autem, dele me de libro tuo quem scripsisti. 154.
- CAP. XXXIII. Vers. 13.** Ostende mihi faciem tuam. 48.
- CAP. XXXIV. Vers. 6.** Dominator Domine: Deus, misericors & clemens, patiens & multæ miserationis, ac verax, qui custodis misericordiam in millia, &c. 48.

EX LIBRO LEVITICÆ

- CAP. XVII. Vers. 5.** Quoniam qui ea fecerit homo viuet in eis. 449.

EX LIBRO NUMERORVM.

- CAP. X. Vers. 35.** Surge Domine: reuertere Domine. 618.
- CAP. XII. Vers. 2.** Numquid soli Moysi locutus est Deus? 143.
- CAP. XX. Vers. 10.** Audite me increduli; Numquid ex petra hac educemus vobis aquam? 146. 155. 164.
- CAP. XXXIII. Vers. 21.** Non est idolum in Iacob, nec videtur simulacrum in Israël; Dominus Deus eius cum eo est, & clangor victoriae Regis cum illo. 887.
- CAP. XXV. Vers. 12.** Ecce do ei pacem fœderis; & erit ei & femini eius pactum sacerdotij sempiternum. 164.

EX LIBRO DEUTERONOMII.

- CAP. V. Vers. 31.** Tu verò hinc ita mecum. 321. 645.
- CAP. VI. Vers. 5.** Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & ex tota mente tua. 261.

- CAP. IX. Vers. 4.** Ne dicas, Propter iustitias meas eduxit me Dominus de terra Aegypti, sed propter iurandum quod iuravit Dominus patribus nostris. 129.
- CAP. X. Vers. 29.** Post Dominum ambulabis, & ad eum adhaerebis. 384.
- Vers. 22.** In septuaginta animabus descendunt patres vestri in Aegyptum. 867.
- CAP. XIV. Vers. 7.** Camelum, & suem, & aspidem non comederis. 82.
- CAP. XIX. Vers. 13.** Non misereberis eius. 319.
- CAP. XX. Vers. 1.** Si exieris ad bellum contra hostes tuos, & videris equitatum & populum copiosorem, non timebis, quia Dominus Deus tecum est. 854.
- CAP. XXI. Vers. 23.** Maledictus omnis qui pender in ligno. 123.
- CAP. XXII. Vers. 8.** Cum edibacaueris domum nouam, facies murum tecti per circuitum, &c. 323.
- CAP. XXVIII. Vers. 6.** Benedictus eris ingrediens & egrediens. 535.
- CAP. XXX. Vers. 11.** Mandatum hoc non est graue, neque longè abs te est; non in celo sursum est, dicens, Quis ascendet nobis in celum, & accipiet illud? &c. 694.
- CAP. XXXI. Vers. 6.** Hæcine reddis Domino popule stulte & insipienti? 167.
- Vers. 8.** Quando diuidebat Dominus Gentes, quando disseminauit filios Adam, constituit terminos Gentium iuxta numerum Angelorum Dei. Et factus est pars Domini Israël, funiculus hereditatis eius Iacob. 414.
- Vers. 11.** Sicut aquila regit nidum suum, & super pullos suos desiderauit. 40.
- Vers. 12.** Dominus solus duxit eos: & non erat cum eis Deus alienus. ibid.
- CAP. XXXIII. Vers. 23.** Abundantiâ perfructur, & plenus erit benedictionibus Domini. 795.

EX LIBRO IUDICVM.

- CAP. V. Vers. 28.** De cornaculo loquebatur: Cur moratur regredi cursus eius? 480.

EX LIBRO I. REGVM.

- CAP. II. Vers. 5.** Quoniam sterilis peperit septem, & multa in filijs infirmata est. 512.
- CAP. IX. Vers. 2.** Ab humero & supra excelsus. 207.
- CAP. XV. Vers. 11.** Pœnituit me vixisse Saulem in Regem. 474.
- CAP. XVII. Vers. 44.** Dabo carnes tuas volatilibus cæli. 751.
- CAP. XXV. Vers. 5.** Salutabitur eum ex meo nomine pacificè. 544.
- CAP. XXVI. Vers. 21.** Nequaquam ultra tibi malefaciam, eò quod pretiosa fuerit anima mea in oculis tuis. 334.
- CAP. XXVIII. Vers. 15.** Coarctor, & alienigenæ pugnant contra me. 729.

EX LIBRO II. REGVM.

- CAP. XII. Vers. 13.** Peccavi Domino. 729.

EX LIBRO III. REGVM.

- CAP. III. Vers. 7.** Ego autem sum puer parvulus,

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

- uolus, ignorans egressum & introitum meum. 535.
- CAP. VIII. Vers. 46.** Quod si peccauerint tibi, & captiui ducti fuerint in terram inimicorum, & egerint penitentiam in corde suo, & orauerint te contra viam terræ suæ, & ciuitatis quam elegisti, & templi quod ædificauit nomini tuo; exaudies in cælo, & in firmamento solij tui, orationes eorum, &c. 933.
- CAP. XI. Vers. 36.** Filio eius dabo Tribum vnā, vt remaneat lucerna Dauid seruo meo cunctis diebus. 621.
- CAP. XVII. Vers. 2.** Et factum est verbum Domini ad Eliam: Vade hinc ad Orientem, & abscondere in torrente Chorrath, qui est super faciem Iordanis. Et erit, de torrente bibes aquam: & coruis mandabo nutrire te illic, &c. 555.
- CAP. XIX. Vers. 10.** Zelo zelatus sum Domino, 486.
- EX LIBRO IV. REGVM.**
- CAP. IV. Vers. 27.** Dimitte eam, quoniam increns est anima eius. 524.
- EX LIBRO I. PARALIPOMENON.**
- CAP. XXIX. Vers. 25.** Magnificauit Dominus Salomonem super omnem Israël, & dedit illi gloriam Regni, qualem nullus habuit ante eum Rex Israël. 955.
- EX LIBRO II. ESDRÆ.**
- CAP. I. Vers. 3.** Murus Hierusalem dissipatus est, & portæ eius combustæ sunt igni, &c. 666.
- EX LIBRO TOBIÆ.**
- CAP. IV. Vers. 11.** Eleëmofyna non parietur animam ire in tenebras. 283.
- EX LIBRO IVDITH.**
- CAP. IV. Vers. 12.** Sicut; quoniam exaudiet Dominus preces vestras. 845.
- EX LIBRO IOB.**
- CAP. I. Vers. 21.** Nudus egressus sum de utero matris meæ, & nudus reuertar illuc, &c. 278.
- CAP. IV. Vers. 17.** Numquid homo Dei comparatione iustificabitur? 760.
- CAP. V. Vers. 7.** Homo nascitur ad laborem. 96.
- CAP. VI. Vers. 4.** Sagittæ enim Domini in corpore meo sunt; quarum indignatio ebibit meum sanguinem. 876.
- CAP. VIII. Vers. 9.** Hæsterni quippe sumus, & ignoramus, quoniam sicut umbra dies nostri sunt super terram. 397.
- CAP. IX. Vers. 15.** Si habuero quidpiam iustum non respondebo, sed meum iudicium deprecabor. 760.
- CAP. X. Vers. 8.** Manus tuæ fecerunt me, & plasmauerunt me; postea mutatus me dico modo crucias, renouans in me quæstionem meam. 434. 692.
- CAP. XII. Vers. 18.** Balneum Regum dissoluit, & præcingit fune renes eorum. 254.
- CAP. XIII. Vers. 27.** Posuisti in hærto pedes meos, & obseruasti omnes semitas meas, ac vestigia pedum meorum considerasti. 466.
- CAP. XIV. Vers. 5.** Breues dies hominis sunt: numerus mensium eius apud te est: constituitur terminos eius, qui præteriri non poterunt. 939.
- CAP. XXI. Vers. 8.** Semen eorum permanet coram eis, propinquorum turba & nepotum in conspectu eorum. 589.
- CAP. XXV. Vers. 5.** Ecce Luna non splendet, & stellæ non sunt mundæ in conspectu eius. 760. 910.
- CAP. XXVI. Vers. 7.** Qui appendit terram super nihilum. 55. 73.
- CAP. XXIX. Vers. 3.** Quando lucebat lucerna super caput meum: quando eram materia tus nimis. 12.
- Vers. 20.** Gloria mea semper innovabitur, & arcus meus in manu mea instaurabitur. 47.
- CAP. XXXIV. Vers. 15.** Homo in cinerem reuertetur. 803.
- CAP. XXXVIII. Vers. 4.** Vbi eras, quando ponebam fundamenta terræ? 25.
- Vers. 41.** Quis præparat coruo escam suam, quando pulli eius clamant ad Deum, vagantes eo quod non habeant cibos? 814.
- CAP. XXXIX. Vers. 5.** Quis est qui dimisit onagram liberum, & vincula eius quis soluit? 76.
- Vers. 16.** Struthio duratur ad filios suos, quasi non sint sui. 164.
- CAP. XL. Vers. 5.** Circumda tibi decorem. 93.
- Vers. 14.** Diabulus est principium formationis Domini positum vt illuderetur ab Angelis eius. 63.
- Vers. 26.** Omne autem nauigans conueniens non ferent pellem vnā caudæ eius: & in nauigijs piscatorum caput eius. 189.
- CAP. XLI. Vers. 24.** Nihil est super terram simile ei factum, vt illudatur ab Angelis meis. 89.
- EX LIBRO PROVERBIORVM.**
- CAP. I. Vers. 20.** Sapientia in exitibus canit, in plateis autem cum libertate agit. 390.
- Vers. 32.** Prosperitas stultorum perdet eos. 888.
- CAP. III. Vers. 3.** Eleëmofynæ & fides non te deserant. 283.
- Vers. 19.** Dominus sapientiæ fundauit certam, stabiliiuit cælos prudentiâ. 23. 656.
- Vers. 21.** Filij tui me dissuas. 396. 399.
- CAP. IV. Vers. 18.** Iustorum semita quasi lux splendens procedit & crescit vsque ad perfectum diem. 410.
- CAP. V. Vers. 3.** Mel distillat à labijs mulieris fornicariæ. 351.
- Vers. 22.** Catenis suorum peccatorum vnusquisque constringitur. 184. 417. 594.
- CAP. VI. Vers. 4.** Ne dederis somnum oculis tuis, neque dormitationem palpebris tuis. 395.
- CAP. X. Vers. 6.** Benedictio Domini super caput iusti. 312.
- Vers. 31.** Os iusti meditatur sapientiam. 468.
- CAP. XII. Vers. 5.** Cogitationes iustorum iudicia. 463.
- CAP. XIII. Vers. 9.** Lux iustis perpetua; lux autem impiorum extinguitur. 462.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

- CAP. XIV. Vers. 12.** Est via quæ videtur apud homines recta esse, sed nouissima eius vadunt in fundum inferni. 378.
- CAP. XVI. Vers. 1.** Domini est gubernare linguam. 733.
- CAP. XVII. Vers. 24.** Oculi enim imprudentis ad extrema terræ. 546.
- CAP. XVIII. Vers. 4.** Aqua profunda consilium in corde viri. 998.
- Vers. 17.** Iustus enim accusator est sui in exordio sermonis. 437. 946.
- CAP. XX. Vers. 6.** Magna res homo, & pretiosa res vir misericors. 772.
- Vers. 9.** Quis enim gloriabitur se mundum habere cor? 597.
- CAP. XXI. Vers. 9.** In aures imprudentis noli quidquam dicere, ne fortè irrideat sapientes sermones tuos. 461.
- CAP. XXVII. Vers. 7.** Anima saturata fauis illudit. 872.
- CAP. XXX. Vers. 8.** Mendicitatem ne dederis mihi. 236.
- Vers. 26.** Chirogylli gens inualida fecerunt in petris domos suas. 82.
- CAP. XXXI. Vers. 3.** Ne dederis mulieribus substantiam tuam & diuitias tuas ad delendos Reges. 132.
- Vers. 25.** Decor indumentum eius. 93.

EX LIBRO ECCLESIASTES.

- CAP. IV. Vers. 10.** Si ceciderit vnus, eriget participem suum. 423.
- Vers. 11.** Si dormierint duo, etiam calor ijs erit. 623.
- CAP. V. Vers. 3.** Ne moreris reddere votum. 754.
- CAP. IX. Vers. 11.** Cognoui Domine quoniam non est velocibus curtus, nec potentibus prælium, neque sapientibus panis. 371.
- CAP. XI. Vers. 5.** Quomodo ignoras quæ sit via spiritus, & quâ ratione compingantur ossa in ventre prægnantis; sic nescis opera Dei, qui fabricator est omnium. 697. 701.
- CAP. XVI. Vers. 13.** Deum time, & mandata eius obserua: hoc est enim omnis homo. 281. 588.

EX LIBRO CANTICI CANTICORVM.

- CAP. I. Vers. 1.** Osculetur me osculo oris sui. 196.
- Vers. 2.** Adolescentulæ dilexerunt te nimis. 281.
- Vers. 3.** Recti diligunt te. 761.
- CAP. II. Vers. 8.** Vox dilecti mei, ecce iste venit saliens in montibus, transiliens colles. 411.
- Vers. 13.** Vites floruerunt, dederunt odorem. 193.
- CAP. III. Vers. 3.** Inuenerunt me vigiles, qui custodiunt ciuitatem. 539.
- CAP. IV. Vers. 8.** Veni de Libano spongia mea. 543.
- Vers. 16.** Surge Aquilo, & veni Auster; perfla hortum meum, & fluant aromata eius. 198. 823.
- CAP. V. Vers. 3.** Laui pedes meos, quomodo inquinabo illos? 466.
- Vers. 6.** Anima mea liquefacta est, vt dilectus locutus est. 132.

- CAP. VI. Vers. 10.** Descendi in hortum nucum, vt viderem poma conuallium. 254.
- CAP. VII. Vers. 4.** Oculi tui tamquam flagra in Efebon in portis filiz multorum. 192.

EX LIBRO SAPIENTIÆ.

- CAP. I. Vers. 4.** Quoniam in mæuolam animam non introibit sapientia. 498.
- Vers. 13.** Nec lætatur in perditione viuentium. 91.
- CAP. II. Vers. 15.** Grauis est ad videndum, quoniam dissimilis est alijs vita illius, & immutata sunt via eius. 435.
- Vers. 21.** Excæcauit illos malitia eorum. 404.
- CAP. IV. Vers. 1.** O quàm pulchra est casta generatio cum claritate! immortalis est enim memoria illius: quoniam apud Deum nota est & apud homines. 283.
- CAP. IX. Vers. 14.** Cogitationes enim mortaliū timida. 772.
- CAP. X. Vers. 14.** Donec afferret illi sceptrum Regni, & potentiam aduersus eos qui eum deprimebant. 131.
- CAP. XIII. Vers. 9.** Ex magnitudine enim speciei creaturarum per proportionem potest horum creator videri. 772.
- CAP. XVI. Vers. 12.** Neque herba neque malagma sanauit, sed tuus Domine sermo, qui sanat omnia. 197.

EX LIBRO ECCLESIASTICI.

- CAP. I. Vers. 33.** Concupisti sapientiam? serua mandata; & Dominus præbebit tibi eam. 431.
- CAP. II. Vers. 11.** Respicite ad antiquas generationes, & videte quis sperauerit in Dominum, & confusus est? 356. 757. 932.
- CAP. III. Vers. 20.** Quamto magnus es homilia te in omnibus, & coram Deo inuenies gratiam: quoniam magna potentia Dei solius, & ab humilibus honoratur. 291. 392.
- CAP. VII. Vers. 15.** Non iteres verbum in oratione tua. 754.
- CAP. IX. Vers. 5.** Virginem ne conspicias, ne fortè scandalizeris in decore illius. 411.
- CAP. X. Vers. 14.** Initium superbiæ est, nescire Deum. 332.
- CAP. XI. Vers. 3.** Initium dulcoris habet fructus eius. 268.
- CAP. XIV. Vers. 17.** Ante obitum tuum operare iustitiam, quoniam non est apud inferos inuenire cibum. 25.
- CAP. XV. Vers. 9.** Non est speciosa laus in ore peccatoris. 67. 287. 298. 337. 812. 841.
- CAP. XVII. Vers. 14.** In vnquamque gentem præposuit rectorem, & pars Dei Israël facta est manifesta. 886.
- CAP. XVIII. Vers. 6.** Cum consummauerit homo tuus incipit. 451.
- CAP. XXI. Vers. 33.** Quis dabit ori meo custodiam, & super labia mea signaculum certum? 733.
- CAP. XXIV. Vers. 29.** Qui edunt me adhuc esuriunt, qui bibunt me adhuc sitiunt. 131.
- CAP. XL. Vers. 1.** A die exitus de ventre matris eorum, vsque in diem sepulturæ, in matrem omnium. 322.
- CAP. XLIX. Vers. 1.** Memoria Iosif in compositione.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

positionem odoris facta opus pigmentarum. 283.
Vers. 2. In omni ore quasi mel indulebitur eius memoria, & vt musica in conuiuio vini. ibid.
 CAP. EI. *Vers.* 14. Inuocavi Dominum Patrem Domini mei. 253.

EX ISAIA PROPHETA.

CAP. I. *Vers.* 2. Audite celi, & auribus percipite terra; quoniam Deus locutus est. 836.
Vers. 3. Atqui cognouit bos possessorem suam, & asinus præsepe Domini sui. 866.908.
Vers. 15. Cum manus extenderitis ad me, avertam oculos meos à vobis: manus enim vestrae sanguine plene sunt. 874.

Ibidem. Si multiplicaueritis preces, non exaudiam vos. 759.
 CAP. II. *Vers.* 3. Quia de Sion exibit lex, & verbum Domini de Hierusalem. Et iudicabit inter Gentes multas. 21.

Vers. 22. Dies Domini exercituum super omnem superbium, & super omnes naues Tharsis. 197.

CAP. III. *Vers.* 10. Dicite iusto quoniam bene. 281.

CAP. V. *Vers.* 7. Vinea enim Domini domus Israël est. 605.

Vers. 18. Vx qui trahitis iniquitatem in funiculis vanitatis, & quasi vinculum plausivi peccatum. 426.593.

Vers. 25. Iracundus est furor Domini in populum suum, & extendit manum suam super eum, & percussit eum: & conturbati sunt montes. 98.

CAP. VI. *Vers.* 3. Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Deus Sabaoth. 908.

Ibidem. Plena est omnis terra gloria eius. 836.

Vers. 5. Hec mihi, quia homo cum sim, & impura labia habens, in medio populi immunda labia habentis ego habito. 287.

CAP. VIII. *Vers.* 18. Et evas signa & prodigia in domo Israël. 259.263.

CAP. IX. *Vers.* 6. Cuius Principatus super humerum eius. 241.247.

CAP. X. *Vers.* 5. Vx assyrijs: virga furoris mei & ira est in manibus eorum. Iram meam in gentem iniquam mittam, & populo meo præcipiam, vt faciat spolia & prædam. 562.

Vers. 22. Quid si fuerint filij Israël quasi arena maris, reliquias eorum saluabuntur. 177.

CAP. XI. *Vers.* 1. Egredietur enim virga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet, & requiescet super eum spiritus Dei, &c. 246.

Vers. 4. Arguet in æquitate pro mansuetis terra. 814.

CAP. XIII. *Vers.* 4. Vox Regum & Gentium congregatarum. 678.

CAP. XIV. *Vers.* 13. In caelum ascendam, & super astra caeli ponam thronum meum. 308.

CAP. XXV. *Vers.* 9. De nocte manè confurget spiritus meus ad te Deus. 511.

Vers. 16. Domine in angustia requisierunt te, in tribulatione murmuris doctrina tua eis. 365.

Vers. 18. Propter timorem tuum Domine in

versis accepimus, & parturimus, & peperimus spiritum salutis. 906.

CAP. XXVII. *Vers.* 1. In nouissimo die inducet Deus gladium sanctum, magnum & fortem super draconem serpentem. 883.

CAP. XXVIII. *Vers.* 17. Ponam in pondete iudicium & iustitiam in mensura. 282.

CAP. XXX. *Vers.* 1. Vx filij desertores. 472. 476.

Vers. 13. Erit vobis iniquitas hæc sicut interruptio cadens, & requisita in muro excelso; quoniam subito, dum non speratur, veniet contritio eius, &c. 735.

CAP. XXXIII. *Vers.* 5. Sanctus Dominus qui in altis habitat. 206.

CAP. XXXIV. *Vers.* 5. Inebriatus est gladius Domini in caelo. 882.

CAP. XXXV. *Vers.* 7. Quæ erat arida erit in stagnum, & sitiens in fontes aquarum. 311.

CAP. XXXVII. *Vers.* 12. Dum adhuc ordier succidit me. 96.

CAP. XL. *Vers.* 6. Omnis enim caro scenum, & omnis gloria eius quasi flos sæni. 15. 49. 328.

Vers. 22. Qui statuit quasi cameram caelum, & extendit quasi tabernaculum ad habitandum super terram. 69.

Vers. 31. Qui expectant Dominum mutabunt fortitudinem, assument alas sicut aquila, current, & non laborabunt. 34.48.

CAP. XLII. *Vers.* 18. Ponam desertum in paludes, & sitientem terram in aqueductus. 192.

CAP. XLIII. *Vers.* 3. In veritate proferet iudicium. 264.

Vers. 5. Qui fixit caelum. 69.

CAP. XLIII. *Vers.* 1. Noli timere, quia te redemi, & vocavi te nomine tuo, meus es tu. 701.

Vers. 2. Si transferis per aquas, tecum ero, & stramina non obruent te. 556.

Vers. 25. Ego sum qui deleo iniquitates tuas, & in peccatis tuis te defendi. 597.599.790.

CAP. XLIV. *Vers.* 19. Ante truncum ligni procidam. 312.

CAP. XLV. *Vers.* 8. Rorate caeli desuper. 255.

Vers. 14. Et te sequentur vincti manicis, & in te orabunt, & adorabunt te. 20.

CAP. XLIX. *Vers.* 2. Posuisti me sagittam electam. 523.

Vers. 8. Tempore accepto exaudiui te, & in die salutis auxiliatus sum tui. 16.479.

Vers. 9. Dies his qui in vineulis sunt, Exite, & his qui in tenebris, Reuelamini. 183.

Vers. 14. Dereliquit me Dominus, & Dominus oblitus est mei. 27.

Vers. 21. Dices in corde tuo: Quis genuit mihi istos? Ego autem absque liberis, & vidua transmigrata, & captiua, &c. 290.

CAP. L. *Vers.* 8. Strenus simul: quis est aduersarius meus? accedat ad me. 601.

Vers. 9. Ecce Dominus meus auxiliator meus: quis est qui condemnet me? Ecce omnes quasi vestimentum conterentur: tinea comedet eos. 133.

CAP. LI. *Vers.* 6. Quoniam caelum sicut firmus firmatum est. 69.

CAP. LIII.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

- CAP. LIII. Vers. 2.** Quia vidimus eum, & non habebat speciem neque decorem. 861.
Vers. 4. Egrotationes nostras assumpsit. 26.
Vers. 7. Tamquam ovis ad occisionem ductus est. 569.
- CAP. LIV. Vers. 6.** Ut mulierem derelictam & mœrentem spiritu vocauit te Dominus, & vxorem ab adolescentia abiectam. 27.
Vers. 7. Ad punctum in modico dereliqui te, & in miserationibus magnis congregabo te, &c. 27.
Vers. 11. Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos, & fundabo te in sapphiris, &c. 27.
- CAP. LVII. Vers. 15.** Sanctus Dominus qui in excelsis habitat. 289.
- CAP. LVIII. Vers. 6.** Solue fasciculos deprimentes. 564.
Vers. 8. Anteibit faciem tuam iustitia tua. 283.
Vers. 9. Tunc inuocabis, & Dominus exaudiet; clamabis, & dicet: Ecce adsum. 411. 671. 675.
- CAP. LX. Vers. 1.** An non potens est manus mea? Sed peccata vestra diuidunt inter me & vos. 752.
- CAP. LX. Vers. 2.** Orietur vobis Sol iustitiz. 960.
- CAP. LXI. Vers. 9.** Isti sunt semen, cui benedixit Dominus. 281.
Vers. 10. Induit me vestimentis salutis. 619.
- CAP. LXII. Vers. 6.** Super muros tuos Hierusalem constituit custodes totâ die, in perpetuum non tacebunt. 535.
- CAP. LXVI. Vers. 1.** Cælum sedes mea, terra autem scabellum pedum meorum. 948.
Vers. 2. Super quem respiciam, nisi super humilem, & quietum, & tremementem sermones meos? 18. 614.
Vers. 3. Qui immolat bouem quasi qui interficit vitum. 236.
Vers. 8. Quis audiuit talia? Si parturijuit terra in die vna, aut etiam nata est gens tota simul? 296. 302.
Vers. 22. Cælum nouum, & terra noua. 69.
- EX IEREMIA PROPHEA.**
- CAP. I. Vers. 14.** Et dixit Dominus ad me: A facie Aquilonis exardescet mala super omnes habitatores terræ: quia ecce ego conuoco omnia Regna terræ ab Aquilone, ait Dominus, &c. 541.
CAP. II. Vers. 19. Corripiet te rebellio tua, & malitia tua arguet te. 476.
Vers. 21. Ego plantavi te vitem fructiferam; quomodo conuersa es in amaritudinem vitis aliena? 587. 878.
Vers. 31. Non seruiemus, nec veniemus vltra ad te. 392.
- CAP. III. Vers. 9.** Et mœchati sunt ligna. 146.
- CAP. IV. Vers. 22.** Sapientes sunt vt malè faciant; bonum autem facere non nouerunt. 268.
Vers. 23. Aspexi terram, & ecce vacua erat, & nihili: & cælös, & non erat lux in eis, &c. 761.
- CAP. VI. Vers. 16.** State super vias antiquas, & interrogate semitas Domini æternas; & videte qualis est via bona, & ambulate in ea. 375.
- CAP. VII. Vers. 17.** Nonne vides quid isti faciunt in ciuitatibus Iuda & in plateis Hierusalem? 877.
- CAP. XI. Vers. 9.** Inuenta est coniuratio in viris Iuda & in habitatoribus Hierusalem. Reuersi sunt ad iniquitates patrum, &c. 163.
Vers. 11. Quamobrem hæc dicit Dominus: Ecce ego inducam super eos mala, de quibus non poterunt exire ex eis: clamabunt ad me, & non exaudiam eos, &c. 880.
Vers. 16. Oliuam pulchram, benè opacam specie vocauit Dominus nomen tuum. 905.
- CAP. XVII. Vers. 5.** Maledictus omnis qui sperat in homine. 350. 365.
- CAP. XXI. Vers. 23.** Deus appropinquans ego sum, & non Deus à longè, dicit Dominus. 289. 497. 500.
Vers. 24. Numquid non cælum & terram ego impleo, dicit Dominus? 70. 700.
- CAP. XX. Vers. 8.** Conteram iugum eius de collo tuo, & vincula eius dirumpam. 804.
- CAP. XLVIII. Vers. 10.** Maledicti qui faciunt opera Domini negligentè. 376.
- EX THRENIS.**
- CAP. I. Vers. 7.** Viderunt eam hostes, & deriserunt Sabbata eius. 367.
- CAP. III. Vers. 6.** In tenebrosis collocauit me quasi mortuos sempiternos. 760.
Vers. 27. Bonum est viro, cum portauerit iugum ab adolescentia sua; sedebit solitarius, & tacebit, quia leuauit se super se. 26. 372. 382.
Vers. 38. Nam ex ore Altissimi non egredientur mala & bonum. 641.
- CAP. IV. Vers. 3.** Lamiz nndauerunt raamam, lactauerunt catulos suos: filia autem populi mei crudelis quasi struthio in deserto. 164.
- EX BARUCH PROPHEA.**
- CAP. III. Vers. 1.** Spiritus in angustijs, & in anima anxia clamauit ad te. 944.
- EX EZECHIELE PROPHEA.**
- CAP. I. Vers. 3.** Et facta est super eum ibi manus Domini. 518.
Vers. 20. Spiritus vitæ erat in rotis. 761.
- CAP. LI. Vers. 8.** Aperi os tuum, verbo Dei. 515.
- CAP. VIII. Vers. 3.** Apprehendit me in cinnno capitis mei, & eleuauit me spiritus inter terram & cælum. 384.
- CAP. XII. Vers. 14.** Destruam parietem quem liniſtis absque temperamento; & adæquabo eum terræ, & reuelabitur fundamentum eius, & cadet, & consumetur in medio eius; & scietis quia ego sum Dominus. 735.
- CAP. XVI. Vers. 7.** Eras nuda & confusione plena, & transiui per te, & vidi te, &c. 886.
- CAP. XVII. Vers. 20.** Anima quæ peccauerit ipsa morietur. 321. 917.
- CAP. XXXIII. Vers. 11.** Non volo mortem peccatoris, sed vt conuertatur & viuat. 321.
- CAP. XXXV. Vers. 8.** Et à diebus plurimis præparaberis, & venies in terram auersam à gladio, congregata ex populis multis super terram Israel, quæ facta est deserta omnino, &c. 770.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

EX DANIELE PROPHETA.

- CAP. II. *Versf. 34.* De monte abscissus est lapis sine manibus. 338.
- CAP. IV. *Versf. 10.* Videbam in visione capitis mei super stratum meum: & ecce vigil & sanctus de celo descendit. 335.
- Versf. 24.* Quamobrem, Rex, consilium meum placeat tibi. 321.
- CAP. VII. *Versf. 10.* Millia militum ministrabant ei. 116.
- CAP. VIII. *Versf. 21.* Michaiel Princeps vester. 368.

EX PROPHETIA OSEE.

- CAP. II. *Versf. 14.* Ducam eam in solitudinem. 126.
- CAP. IV. *Versf. 1.* Quis non est veritas, non est misericordia, & non est scientia Dei in terra. 761.
- Versf. 16.* Sicut vacca lasciuens declinauit Israël. 387.
- CAP. X. *Versf. 12.* Seminate vobis ad iustitiam, metite spem vitæ, & illuminatæ vobis lumina conscientiarum. 436.
- Ibidem.* Qui docebit vos iustitiam. 385.

EX PROPHETIA AMOS.

- CAP. I. *Versf. 6.* Si erit malitia in ciuitate quam Dominus non fecit. 189.
- CAP. IV. *Versf. 13.* Faciens maturitatem nebulæ, & gradicus super escelsa terra, Dominus Deus exercituum nomen eius. 96.
- CAP. VIII. *Versf. 11.* Ego dabo ipsis non faciem panis, neque sitim aquæ, sed famem audiendi verbum Domini. 74. 180.
- CAP. IX. *Versf. 1.* Non fugiet ex eis qui supergit; & non saluabitur ex illis qui faciunt telum, &c. 694.
- Versf. 3.* Dominus Deus exercituum qui tangit terram, & tabescet, & lugebunt omnes inhabitantes in ea. 98.

EX PROPHETIA IONÆ.

- CAP. II. *Versf. 3.* Clamaui de tribulatione mea ad Dominum. 304.

EX PROPHETIA MICHÆ.

- CAP. II. *Versf. 12.* Congregatione congregabo Iacob totum te, in vnum conducam reliquias Israël; pariter ponam illum quasi gregem in ouili, quasi pecus in medio caularum. 813.
- CAP. III. *Versf. 12.* Sion quasi ager arabitur, & Hierusalem vt custodia pomarum erit. 15.
- CAP. V. *Versf. 10.* Auferam equos tuos de medio tui, & dispergam quadrigas tuas. 862.
- CAP. VI. *Versf. 3.* Sollicitè ambulate cum Deo, & facere iudicium. 398.
- CAP. VII. *Versf. 2.* Hei mihi, quia perijt sanctus de terra, & rectus in hominibus non est. 10. 526.
- Versf. 3.* Non credere amico, non confidere in Duce. 803.

EX PROPHETIA HABACVC.

- CAP. II. *Versf. 7.* Numquid non repente confurgent qui mordeant te, & suscitabuntur haereticantes te, & eris in rapinam eis? 527.

TOMVS III.

- Versf. 12.* Væ qui ædificant ciuitatem in sanguinibus & in iniquitatibus Hierusalem. 358.
- CAP. XII. *Versf. 4.* Cornua in manibus eius. 363.
- Versf. 8.* Qui ascendis super equos tuos, & quadrigæ tuæ saluatio. 862.

EX PROPHETIA AGGÆI.

- CAP. II. *Versf. 8.* Et veniet desiderium tantarum Gentium. 398.

EX PROPHETIA ZACHARIÆ.

- CAP. II. *Versf. 8.* Qui vos tangit, tangit pupillam oculi mei. 437.
- Versf. 10.* Gaude & latere filia Sion; Ecce ego venio, & habitabo in medio tui, dicit Dominus. Et confugient Gentes multe ad Dominum, & erunt ei in populum, & ego ero eis in Deum. 336.
- CAP. III. *Versf. 8.* Adducam seruum meum otitæem. 960.
- CAP. IX. *Versf. 13.* Quoniam tetendi te Iuda mihi arcum. 900.
- Versf. 14.* Exibit vt fulgur iaculum eius. 910.
- Versf. 17.* Fructum electorum, & vinum germinans virgines. 95.
- CAP. X. *Versf. 11.* Et pertransibunt in mari angulo. 197.
- CAP. XIV. *Versf. 4.* Et stabunt pedes eius in die illa super montem Oliuarum, qui est contra Hierusalem ad Orientem. 618.

EX PROPHETIA MALACHIÆ.

- CAP. I. *Versf. 6.* Filius glorificat patrem, & seruus Dominum suum timebit. 787.
- Versf. 11.* Ab ortu enim Solis vsque ad occasum magnum est nomen meum in Gentibus; & in omni loco sacrificatur, & offertur nomini meo oblatio munda. 199.
- CAP. II. *Versf. 7.* Labia Sacerdotis loquentur iudicium, quia Angelus Domini omnipotentis est. 671. 674.
- CAP. IV. *Versf. 2.* Orietur vobis timendum Dominum Sol iustitiæ: & sanitas in pennis eius. 83. 902.

EX LIBRO II. MACCHABÆORVM.

- CAP. VII. *Versf. 18.* Nos propter nosmetipsos hoc patimur peccantes in Deum nostram. 437.

EX NOVO TESTAMENTO.

EX EVANGELIO S. MATTHÆI.

- CAP. III. *Versf. 13.* Sic decet nos implere omnem iustitiam. 619.
- Versf. 17.* Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui. 149.
- CAP. V. *Versf. 3.* Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est Regnum celorum. 10. 194. 896.
- Versf. 6.* Beati qui esuriunt & sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur. 183. 192.
- Versf. 7.* Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur. 38. 39.
- Versf. 8.* Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. 204. 337. 421.
- Versf. 16.* Sic luceat lux vestra coram hominibus. 337.

G g g g g

vt

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ

- vt videant opera vestra bona, & glorificent Patrem vestrum qui in cælis est. 831. 956.
- Vers.* 18. Iota vnum aut vnus apex non præteribit à lege, donec omnia fiant. 490.
- Vers.* 23. Si offers munus tuum ad altare, & ibi recordatus fueris, quia frater tuus habet aliquid aduersum te, relinque ibi munus tuum ante altare, & vade prius reconciliari fratri tuo, & tunc veniens offeres munus tuum. 822. 844.
- Vers.* 44. Diligite inimicos vestros. 459.
- Ibidem.* Orate pro persequentibus & calumnantibus vos. 219.
- CAP. VI.** *Vers.* 2. Receperunt mercèdem suam. 734.
- Vers.* 9. Pater noster qui es in cælis. 20. 27. 838. 842.
- Ibidem.* Sanctificetur nomen tuum. 671.
- Vers.* 10. Adueniat Regnum tuum. 526.
- Ibidem.* Fiat voluntas tua sicut in cælo & in terra. 297. 836.
- Vers.* 11. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. 12. 727.
- Vers.* 12. Dimitte nobis debita nostra. 760.
- Vers.* 21. Vbi est thesaurus tuus, ibi est & cor tuum. 546.
- Vers.* 24. Nemo potest duobus dominis seruire, Deo & mammonæ. 450. 511.
- Vers.* 26. Respicite volatilia cæli, quoniam non seruant, &c. 60. 76.
- CAP. VII.** *Vers.* 7. Petite, & dabitur vobis. 106.
- Vers.* 13. 14. Lata porta & spatiosa via est quæ ducit ad perditionem, & multi sunt qui intrant per eam. Quàm angusta porta & arcta via est quæ ducit ad vitam, & pauci sunt qui inueniant eam! 397. 399.
- Vers.* 16. A fructibus eorum cognoscetis eos. 774.
- CAP. VIII.** *Vers.* 6. Domine puer meus iacet in domo paracliticus. 630.
- Vers.* 12. Vbi erit stridor dentium. 280.
- Vers.* 20. Vulpes foueas habent, & volucres cæli nidus; Filius verò hominis non habet vbi caput seclinet. 228.
- Vers.* 22. Sine mortuòs sepelire mortuos suos. 751. 918.
- Vers.* 25. Domine salua nos, perimus. 475.
- Vers.* 26. Imperauit ventis & mari, & facta est tranquillitas. *ibid.*
- Vers.* 29. Quid nobis & tibi Iesu Nazarene? venisti huc ante tempus torquere nos? 899.
- CAP. IX.** *Vers.* 35. Circuibat Iesus ciuitates & castella, docens in synagogis eorum. 901.
- CAP. X.** *Vers.* 16. Ecce mitto vos tamquam oues in medio luporum. 247. 871.
- Ibidem.* Estote prudentes sicut serpentes. 322.
- Vers.* 18. Ad Præsides & Reges ducemini. 404.
- Vers.* 24. Non est discipulus super magistrum. 460.
- Vers.* 32. Qui me confessus fuerit coram hominibus, confitebor & ego eum coram Patre meo qui in cælis est. 330.
- Vers.* 34. Quid putatis, quia pacem veni mittere in terram? non veni pacem mittere, sed gladium. 702.
- Vers.* 38. Qui non accipit crucem, & sequitur me, non est me dignus. 477.
- CAP. XI.** *Vers.* 10. Hic est enim de quo scriptum est, Ecce ego mitto Angelum meum. 237.
- Vers.* 25. Confiteor tibi Pater Domine cæli & terræ, quia abscondisti hæc à sapientibus & prudentibus, & reuelasti ea paruulis. 261.
- Vers.* 29. Tollite iugum meum super vos; quia iugum meum suauè & onus meum leue est. 379. 900. 909.
- Ibidem.* Discite à me quia mitis sum, & humilis corde; & inuenietis requiem animabus vestris. 912. 956.
- CAP. XII.** *Vers.* 16. Vestri autem beati oculi, quia vident. Quia multi Prophetæ cupierunt videre quæ vos videtis, & non viderunt, & audire quæ auditis, & non audierunt. 195. 362.
- Vers.* 44. Simile est Regnum cælorum thesauro abscondito in agro: quem qui inuenit homo abscondit, &c. 193.
- CAP. XV.** *Vers.* 11. Non quæ intrant per os coinquinant hominem, sed quæ procedunt ex ore. 727.
- Vers.* 19. De corde enim exeunt cogitationes malæ, homicidia, adulteria, fornicationes, & cetera quæ coinquinant hominem. 475.
- Vers.* 24. Non veni nisi ad oues quæ perierunt domus Israël. 348.
- CAP. XVI.** *Vers.* 18. Et portæ inferi non preualebunt aduersus eam. 820.
- Vers.* 27. Reddet vnique secundum opera eius. 247.
- CAP. XVII.** *Vers.* 2. Et resplenduit facies eius sicut Sol, vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. 452.
- Vers.* 16. Generatio incredula & peruersa, quousque vobiscum ero? vsquequò patiar vos? 874.
- CAP. XVIII.** *Vers.* 3. Nisi conuersi fueritis sicut paruuli, non intrabitis in Regnum cælorum. 606. 691. 699.
- Vers.* 10. Videte ne contemnatis vnum de pusillis istis: dico enim vobis, quia Angeli eorum semper vident faciem Patris mei qui in cælis est. 508. 512. 868.
- Vers.* 15. Vade, & corripe eum inter te & ipsum solum. 730.
- Vers.* 20. Vbi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum. 234. 627.
- CAP. XIX.** *Vers.* 28. Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, sedebitis super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israël. 229. 541. 841.
- Vers.* 30. Multi enim erunt primi nouissimi, & nouissimi primi. 486.
- CAP. XX.** *Vers.* 16. Multi sunt vocati, pauci verò electi. 115.
- Vers.* 22. Potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum? 256. 330.
- Vers.* 28. Venit enim Filius hominis dare animam suam redemptionem pro multis. 260. 265.
- CAP. XXI.** *Vers.* 43. Auferetur à vobis Regnum Dei, & dabitur genti facienti fructus eius. 510.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

CAP. XXII. *Vers.* 13. Ligatis manibus & pedibus eius, mittite eum in tenebras exteriores. 841.

Vers. 37. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo. 417.

Vers. 43. Si ergo Dauid in spiritu vocat eum Dominum dicens, Dixit Dominus Domino meo, Sede à dextris meis. 244.

CAP. XXIII. *Vers.* 32. Et vos implete mensuram patrum vestrorum, serpentes, genimina viperarum, quomodo fugietis à iudicio gehennæ? Idèd ecce ego mitto ad vos Prophetas, & sapientes, & scribas, & ex illis occidetis, &c. 884.

Vers. 37. Hierusalem, Hierusalem, quæ occidis Prophetas. 815.

Ibidem. Quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas, & noluisti? Ecce relinquetur vobis domus vestra deserta. 147. 226.

Vers. 39. Benedictus qui venit in nomine Domini. 230.

CAP. XXIV. *Vers.* 17. Qui in tecto non descendat tollere aliquid de domo sua. 14. 387.

Vers. 35. Cælum & terra transibunt. 24.

CAP. XXV. *Vers.* 29. Omni enim habenti dabitur, & abundabit, ei autem qui non habet, & quod videtur habere, auferetur ab eo. 382. 910.

Vers. 34. Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis Regnum à constitutione mundi, &c. 39.

Vers. 41. Discedite in ignem æternum, qui paratus est diabolo & angelis eius. 65. 92. 283. 789.

CAP. XXVI. *Vers.* 15. Quid vultis mihi dare, & ego vobis eum tradam? 224.

Vers. 24. Filius quidem hominis traditur: bonum autem erat ei, si natus non fuisset homo ille. 228.

Vers. 38. Tristis est anima mea vsque ad mortem. *Ibid.*

Vers. 39. Pater, si possibile est, transeat à me calix iste. 252. 330.

Vers. 41. Vigilate, & orate, vt non intretis intentionem. 190. 395. 520.

Vers. 49. Aue Rabbi, & osculatus est eum. 224.

Vers. 63. Adiuro te per Deum viuum, vt dicas nobis, si tu es Christus Filius Dei. 224.

Vers. 72. Non noui hominem hunc. 198.

CAP. XXVII. *Vers.* 3. Pœnitentiã ductus retulit triginta argenteos principibus sacerdotum & senioribus dicens: Peccaui tradens sanguinem iustum, &c. 236.

Vers. 39. Præterentes autem blasphemabant eum, mouentes capita sua, & dicentes: Vah qui destruis templum Dei, & in triduo illud œdificas, salua te metipsum: si Filius Dei es, descende de cruce, vt videamus, & credamus. 232.

CAP. XXVIII. *Vers.* 19. Docete omnes Gentes. 17. 820.

Vers. 20. Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus vsque ad consummationem sæculi. 416.

EX EVANGELIO S. MARCI.

CAP. I. *Vers.* 13. Tentabatur à satana. 437.

CAP. IV. *Vers.* 39. Tace, obmutesce. 175.

CAP. IX. *Vers.* 36. Qui me suscipit, suscipit eum qui me misit. 187.

CAP. XIV. *Vers.* 9. Amen dico vobis: Vbi- cumque prædicatum fuerit Euangelium istud in vniuerso mundo, & quod fecit hæc narrabitur in memoriam eius. 283.

EX EVANGELIO S. LVCAE.

CAP. I. *Vers.* 35. Spiritus sanctus superueniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. 898. 907.

Vers. 37. Non erit impossibile apud Deum omne verbum. 895.

Vers. 42. Benedictus fructus ventris tui. 575.

Vers. 47. Exultauit spiritus meus in Deo salu- tari meo. 894.

Vers. 53. Esurientes impleuit bonis, & diuites dimisit inanes. 895.

Vers. 68. Benedictus Dominus Deus Israël, quia visitauit & fecit redemptionem plebi suæ. 265.

Vers. 69. Erexit nobis cornu salutis in domo Dauid pueri sui. 621.

Vers. 72. Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, & memorari testamenti sui sancti. 338.

CAP. II. *Vers.* 14. Gloria in altissimis Deo, & in terra pax, in hominibus beneplacitum. 149. 249.

CAP. III. *Vers.* 6. Et videbit omnis caro salu- tare Dei. 142. 508. 513.

CAP. IV. *Vers.* 19. Prædicare captiuis remis- sionem. 568.

CAP. VI. *Vers.* 13. Duodecim elegit, & Apo- stolos nominauit. 115.

Vers. 21. Beati qui nunc stœtis, quia ridebitis. 572.

CAP. VIII. *Vers.* 5. Exijt qui seminat seminare semen suum. 193.

Vers. 6. Quod dum cecidit in petram, natum auit, quia non habebat humorem. 595.

CAP. X. *Vers.* 23. Beati oculi qui vident quæ vos videtis: quia multi Prophetæ voluerunt videre quæ vos videtis, & non viderunt. 178.

CAP. XI. *Vers.* 34. Lucerna corporis est oculus. 462.

CAP. XII. *Vers.* 8. Omnis quicumque con- fessus fuerit me coram hominibus, & Filius hominis confitebitur illum coram Angelis Dei. 332.

Vers. 17. Quid faciam, quia non habeo quò congregem fructus meos? & dixit: Hoc faciam: Destruam horrea mea, & maiora faciam: & illuc congregabo omnia quæ nata sunt mihi, &c. 778.

CAP. XIII. *Vers.* 7. Succide illam, vt quid etiam terram occupat? 305.

CAP. XIV. *Vers.* 11. Qui se exaltat humiliabitur. 756.

CAP. XV. *Vers.* 7. Gaudium fore in cælo super vno peccatore pœnitentiã agente. 44.

Vers. 13. Peregrè profectus est in regionem longinquam, & ibi dissipauit substantiam suam viuendo luxuriosè. 480.

CAP. XVII. *Vers.* 10. Cùm feceritis omnia, dicite, Serui inutiles sumus. 509.

Vers. 21. Regnum Dei intra vos est. 37.

CAP. XIX. *Vers.* 10. Venit enim Filius homi- nis. G g g g g 2 nis

INDEX LOGORVM S: SCRIPTVRÆ.

- his quærere & saluum facere quod perierat. 501. 516.
- Vers.* 42. Si cognouisses & tu quæ ad pacem tibi; 221. 228.
- CAP. XX.** *Vers.* 17. Numquid legistis; Lapidem, quem reprobauerunt ædificantes, hic factus est in caput anguli? 358.
- CAP. XXI.** *Vers.* 20. Cùm videtis circumdari ab exercitu Hierusalem, tunc scitote quia appropinquauit desolatio eius. 927.
- CAP. XXII.** *Vers.* 15. Desiderio desiderauit hoc-Pascha manducare uobiscum. 398.
- Vers.* 19. Hoc facite in meam commemorationem. 267.
- Vers.* 31. Simon, Simon, Quoties satanas expectauit vos ut cribraret sicut triticum; ego autem rogauit pro te ut non deficiat fides tua. 84.
- CAP. XXIII.** *Vers.* 31. Nam si in viridi ligno hæc faciunt, in arido quid fiet? 601.
- Vers.* 34. Pater dimitte illis. 219.
- Vers.* 43. Hodie mecum eris in paradiso. 184.
- CAP. XXIV.** *Vers.* 1. Valdè diluculo uenerunt mulieres ad monumentum, portantes quæ parauerunt aromata. 205.
- Vers.* 45. Aperuit illis sensum ut intelligerent. 485.
- EX EVANGELIO S: IOANNIS.**
- CAP. I.** *Vers.* 1. In principio erat Verbum. 443. 447.
- Vers.* 3. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil quod factum est. 69. 692.
- Vers.* 9. Et lux in tenebris lucet, & tenebræ eam non comprehenderunt, &c. 68.
- Vers.* 9. Ipse erat lux vera. ibid.
- Vers.* 10. In mundo erat, & mundus per ipsum factus est. 20.
- Vers.* 17. Lex per Moysem data est; gratia & ueritas per Iesum Christum facta est. 337.
- Vers.* 18. Unigenitus, qui est in sinu Patris, ipse enarrauit. 244.
- Vers.* 27. Venit post me, cuius non sum dignus ut soluam eius corrigiam calceamenti. 210.
- CAP. II.** *Vers.* 4. Nondum uenit hora. 83.
- Vers.* 17. Zelus domus tuæ comedit me. 490.
- Vers.* 20. Quadraginta & sex annis ædificatum est templum hoc. 576.
- CAP. III.** *Vers.* 5. Nisi quis renatus fuerit ex aqua & spiritu, non potest introire in Regnum Dei. 88.
- Vers.* 8. Spiritus ubi uult spirat, & uocem eius audis, & nescis unde ueniat, aut quò uadat. 647.
- Vers.* 16. Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret. 899.
- CAP. IV.** *Vers.* 13. Qui biberit ex aqua quam ego dabo ei, non sitiet in æternum. 180.
- Vers.* 21. Dico tibi mulier, quia uenit hora, & nunc est, quando neque in loco hoc neque in Hierosolymis adorabunt Patrem, &c. 46.
- Vers.* 24. Spiritus est Deus: & eos qui adorant eum, in spiritu & ueritate oportet adorare. 58. 329.
- Vers.* 34. Meus cibus est ut faciam uoluntatem eius qui misit me, & perficiam opus eius. 183. 903.
- Vers.* 35. Leuate oculos uestros, & uidete regiones, quia albæ sunt iam ad messem, 252.
- CAP. V.** *Vers.* 17. Pater meus usque modo operatur. 57.
- Vers.* 22. Pater non iudicat quemquam; sed omne iudicium dedit Filio. 266.
- Vers.* 35. Erat lucerna ardens & lucens. 621.
- Vers.* 43. Ego ueni in nomine Patris mei, & non accepistis me: alius ueniet in nomine suo, illum accipietis. 229. 345.
- CAP. VI.** *Vers.* 27. Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in uitam æternam. 13. 186.
- Vers.* 51. Ego sum panis uiuus qui de cælo descendendi. Si quis manducauerit ex hoc pane, uiuet in æternum, &c. 95. 515.
- Vers.* 55. Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, uiuet in æternum. 25.
- Vers.* 69. Verba uitæ æternæ habes, & ad quem ibimus? 728.
- CAP. VII.** *Vers.* 24. Amen amen dico uobis, quoniam si non credideritis quia ego sum, in peccatis uestris moriemini. 914.
- Vers.* 37. Scio, quia semen Abraham estis. 115.
- Vers.* 56. Abraham pater uester exultauit, ut uideret diem meum: & uidit, & gauisus est. 118. 466.
- CAP. IX.** *Vers.* 4. Operamini donec dies est: uenit nox, quando nemo potest operari. 660.
- CAP. X.** *Vers.* 9. Ego sum ostium ouium: per me si quis introierit, saluabitur, & ingredietur, & egredietur, & pascua inueniet. 357.
- Vers.* 16. Et alias oues habeo quæ non sunt ex hoc ouili, & illas oportet me adducere, & uocem meam audient, & fiet unum ouile, & unus pastor. 883.
- Vers.* 34. Ego dixi, Dij estis. 651.
- CAP. XI.** *Vers.* 26. Qui credit in me, non morietur. 355.
- Vers.* 52. Mortuus non tantum pro gente, sed ut filios Dei, qui erant dispersi, congregaret in unum. 813.
- CAP. XII.** *Vers.* 23. Venit hora, ut clarificetur Filius hominis. 22.
- Vers.* 27. Nunc anima mea turbata est, & quid dicam? Pater saluifica me ex hac hora: sed propterea ueni in horam hanc. 221. 230.
- Vers.* 28. Pater clarifica nomen tuum super terram. 303.
- CAP. XIII.** *Vers.* 1. Cùm dilexisset suos qui erant in hoc mundo, in finem dilexit eos. 131.
- CAP. XIV.** *Vers.* 6. Ego sum uia, ueritas & uita. 182. 303. 376. 403. 405. 417. 500. 585.
- Ibidem.* Nemo uenit ad Patrem nisi per me. 358.
- Vers.* 9. Qui uidit me, uidit & Patrem. 489.
- Vers.* 11. Ego in Patre, & Pater in me est. 244.
- Vers.* 15. Si diligitis me, mandata mea seruate. 409.
- Vers.* 21. Qui habet mandata mea, & facit ea, ille est qui diligit me. 43.
- Vers.* 23. Si quis diligit me, sermonem meum seruabit: & qui non diligit me, sermones meos non seruat. 467.
- Vers.* 27. Pacem relinquo uobis, pacem meam do uobis. 821.
- CAP. XV.** *Vers.* 16. Non uos me elegistis, sed ego elegi uos. 767.
- CAP. XVI.** *Vers.* 11. De iudicio autem; quia princeps huius mundi iudicatus est. 251. 882.
- Vers.* 23.

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

Vers. 23. Si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. 332.
CAP. XVII. *Vers.* 4. Ego te clarificaui super terram: opus consummaui quod dedisti mihi vt faciam. 263.
Vers. 5. Clarifica me tu Pater. 235. 244.
CAP. XVIII. *Vers.* 37. Ego in hoc natus sum. 248.

EX ACTIS APOSTOLORVM.

CAP. I. *Vers.* 9. Nubes suscepit eum. 70.
Vers. 20. Et Episcopatum eius accipiat alter. 223.
CAP. II. *Vers.* 21. Omnis quicumque inuocauerit nomē Domini saluus erit. 315.
CAP. III. *Vers.* 1. Petrus item & Ioannes ascenderunt ad horam orationis nonam. 506.
Vers. 6. Argentum & aurum non est mihi, quod autem habeo hoc tibi do: In nomine Iesu Christi Nazareni surge & ambula. 283.
CAP. IV. *Vers.* 29. Da seruis tuis cum fiducia loqui verbum tuum. 904.
CAP. V. *Vers.* 13. Nemo audebat se coniungere eis. 249.
Vers. 41. Ibant Apostoli gaudentes à conspectu consilij; quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu contumeliam pati. 237. 465.
CAP. XII. *Vers.* 9. Existimabat se visum videre. 571.
CAP. XIII. *Vers.* 22. Qui faciet omnes voluntates meas. 262.
Vers. 46. Ecce conuertimur ad Gentes. 342. 891.
CAP. XIV. *Vers.* 21. Quoniam per multas tribulationes oportet nos intrare in Regnum Dei. 502.
CAP. XVI. *Vers.* 17. Isti homines serui Dei excelsi sunt, qui nuntiant vobis viam salutis. 804.
CAP. XVII. *Vers.* 28. In ipso enim viuimus, & mouemur, & sumus. 686. 758.

EX EPIST. D. PAULI AD ROMANOS.

CAP. II. *Vers.* 6. Reddes vnique secundum opera eius. 516.
Vers. 11. Non enim est acceptio personarum apud Deum. 866.
CAP. III. *Vers.* 15. Veloces enim sunt ad effundendam sanguinem. 460.
Vers. 20. Quia ex operibus legis non iustificabitur omnis caro coram Deo. 276.
Vers. 23. Omnes peccauerunt, & egent gloria Dei. 338.
Vers. 25. Quem proposuit Deus propitiationem per fidem in sanguine ipsius, ad ostensionem iustitiæ suæ. 38. 601.
CAP. IV. *Vers.* 3. Credidit Abraham Deo, & reputatum est illi ad iustitiam. 276.
Vers. 17. Qui vocat ea quæ non sunt tamquam ea quæ sunt. 75. 895.
CAP. V. *Vers.* 1. Iustificati ergo ex fide, pacem habemus ad Deum per Dominum nostrum Iesum Christum. 916.
Vers. 3. Tribulatio enim patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio verò spem; spes autem non confundit. 11. 921.
CAP. VI. *Vers.* 6. Quia vetus homo noster simul crucifixus est, &c. 231.
CAP. VII. *Vers.* 14. Scimus enim quod lex spiritualis est, &c. 421.

Vers. 23. Video aliam legem in membris meis repugnantem legi mentis meæ, & captiuantem me in lege peccati. 162.
Vers. 24. Infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis huius? 594. 962.
CAP. VIII. *Vers.* 18. Non sunt condignæ passionēs huius temporis ad futuram gloriam quæ reuelabitur in nobis. 419. 468.
Vers. 26. Quid enim oremus sicut oportet nescimus. 753.
Vers. 31. Si Deus pro nobis, quis contra nos? 349.
Vers. 35. Quis nos separabit à charitate Christi? tribulatio, an angustia, an persecutio? &c. 422. 512.
CAP. IX. *Vers.* 2. Tristitia mihi magna est, & continuus dolor cordi meo, &c. 318.
Vers. 6. Non omnes qui ex Israël ij sunt Israëlita: neque qui semen sunt Abraham, omnes filij. 115.
Vers. 13. Iacob dilexi, Esau autem odio habui. 209.
Vers. 15. Miserebor cuius misereor. 673. 771.
Vers. 16. Non volentis neque currentis, sed miserentis est Dei. 376.
Vers. 20. Verumtamen ô homo tu quis es qui respondeas Deo? 728.
CAP. X. *Vers.* 2. Testimonium enim perhibeo illis quod æmulationem Dei habent, sed non secundum scientiam. 916.
Vers. 10. Corde enim creditur ad iustitiam, ore autem confessio fit ad salutem. 327. 332.
Vers. 12. Nam idem Dominus omnium, diues in omnes, & super omnes qui inuocant illum. 639.
Vers. 13. Omnis enim quicumque inuocauerit nomen Domini saluus erit. 349.
CAP. XI. *Vers.* 11. Illorum delicto salus est Gentibus; vt illos æmulentur. 641.
Vers. 36. Itaque ex ipso, per ipsum, & in ipso sunt omnia. 28.
CAP. XII. *Vers.* 1. Exhibete corpora vestra hostiam viuam, sanctam. 848.
Vers. 8. Qui miseretur in hilaritate. 319.
Vers. 20. Hoc enim faciens carbonēs ignis ingeres super caput eius. 586.
CAP. XIII. *Vers.* 4. Dei enim minister est in bonum. 834.
Vers. 12. Nox præcessit, dies autem appropinquauit; sicut in die honestè ambulemus. 459. 843.
CAP. XIV. *Vers.* 4. Potens est illum statuere. 535.
CAP. XV. *Vers.* 11. Magnificate eum omnes populi. 955.
CAP. XVI. *Vers.* 16. Salutate inuicem in osculo sancto. 822.

EX EPIST. I. AD CORINTHIOS.

CAP. I. *Vers.* 26. Non multi potentes, non multi nobiles, &c. 291.
Vers. 28. Contemptibilia mundi elegit Deus. 393. 548.
Vers. 30. Christus Iesus factus est nobis sapientia, & iustitia, & sanctificatio, & redemptio. 353. 601.
CAP. II. *Vers.* 8. Nemo Principum huius sæculi cognouit: si enim cognouissent, numquam

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

- quam Dominum gloriæ crucifixissent. 85. 227.
Verf. 9. Quod oculus non vidit, nec auris audiuit, nec in cor hominis ascendit, quæ præparauit Deus ijs qui diligunt illum. 465. 607. 920.
Verf. 10. Spiritus omnia scrutatur, etiam profunda Dei. 598.
CAP. III. *Verf. 1.* Tamquam paruulis in Christo lac vobis potum dedi, 871.
CAP. IV. *Verf. 3.* Sed neque meipsum iudico: nihil enim mihi conscius sum, sed non in hoc iustificatus sum: qui enim iudicat me Dominus est. 411. 759.
Verf. 5. Tunc vnicuique laus erit à Deo. 161.
CAP. VI. *Verf. 20.* Glorificate verò Deum in corpore vestro, & in spiritu vestro. 288.
CAP. VII. *Verf. 31.* Præterit enim figura. 9.
CAP. VIII. *Verf. 6.* Nobis vnus est Dominus Iesus Christus, per quem omnia, & nos per ipsum. 554.
CAP. IX. *Verf. 9.* Numquid de bobus cura est Deo? An propter nos vique dicit. 905.
CAP. X. *Verf. 4.* Petra autem erat Christus. 667.
Verf. 12. Qui se existimat stare, videat ne cadat. 321. 534.
CAP. XII. *Verf. 26.* Si quid patitur vnum membrum, compatiuntur omnia membra; siue gloriatur vnum membrum, congaudent omnia membra. 420.
CAP. XIII. *Verf. 7.* Caritas omnia sperat. 499.
CAP. XV. *Verf. 24.* Cùm euacauerit principatus & potestates & mundi rectores; nouissima autem destruetur mors. 245. 321.
Verf. 25. Oportet autem illum regnare, donec ponat omnes inimicos suos sub pedibus eius. 244.
Verf. 52. Canet enim tuba, & mortui resurgent incorrupti. 850.
EX EPIST. II. AD CORINTHIOS.
CAP. I. *Verf. 12.* Nam gloria nostra hæc est, testimonium conscientiarum nostrarum. 503.
CAP. III. *Verf. 18.* Nos verò omnes reuelatâ facie gloriam Domini specularantes, in eandem imaginem transformamur à claritate in claritatem. 843.
CAP. IV. *Verf. 8.* In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiamur: persecutionem patimur, sed non derelinquimur: deijcimur, sed non perimus. 409. 841. 921.
Verf. 13. Habentes eundem spiritum fidei, sicut scriptum est: Credidi propter quod locutus sum: & nos credimus, propter quod & loquimur. 327.
Verf. 16. Licet is, qui foris est, noster homo contumpatur; tamen is, qui intus est, renouatur de die in diem. 47.
CAP. V. *Verf. 4.* Nam & qui sumus in hoc tabernaculo ingemiscimus. 521.
Verf. 17. Si qua ergo in Christo noua creatura; vetera transierunt, ecce facta sunt omnia noua. 19. 86.
CAP. VI. *Verf. 2.* Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis. 16. 27.
Verf. 10. Sicut egentes, multos autem locupletantes: tamquam nihil habentes, & omnia possidentes. 275.
Verf. 12. Angustiamini autem in vobis ipsis. 404.
Verf. 13. Dilatamini & vos. 399.
Verf. 14. Quæ enim participatio iustitiæ cum iniquitate? 447.
Ibidem. Quæ societas luci ad tenebras? aut quæ conuentio Christi ad Belial? 870.
CAP. VII. *Verf. 16.* Inhabitabo in vobis & inambulabo. 548.
CAP. VIII. *Verf. 9.* Qui propter nos egenus factus est, cùm esset diues, vt illius inopiâ nos diuites essemus. 227.
CAP. IX. *Verf. 6.* Qui parcit seminat, parcat & metet: & qui seminat in benedictionibus, in benedictionibus & metet. 279. 586.
CAP. X. *Verf. 4.* Arma militiæ nostræ non carnalia sunt, sed potentia Deo ad destructionem munitionum, consilia destruentes, &c. 911.
Verf. 5. In captiuitatem redigentes omnem intellectum in obsequium Christi. 566.
Verf. 17. Qui gloriatur, in Domino gloriatur. 843.
CAP. XII. *Verf. 6.* Si voluero gloriari, non ero insipiens: veritatem enim dicam. 605.
Verf. 9. Gloriabor in infirmitatibus meis. 505.
Verf. 10. Placeo mihi in infirmitatibus, in contumelijs, in necessitatibus, in persecutionibus. 792.
Verf. 11. Factus sum insipiens, vos me coëgitis. 604. 605.
CAP. XIII. *Verf. 3.* An experimentum queritis eius qui in me loquitur Christus? 462.
Verf. 4. Nam et si crucifixus est ex infirmitate; sed viuit ex virtute Dei. 248.
EX EPISTOLA AD GALATAS.
CAP. III. *Verf. 16.* Abrahæ dictæ sunt promissiones, & semini eius, &c. 25.
Verf. 19. Donec veniat semen quod promissum est. ibid.
Verf. 27. Christum induistis. 619.
Verf. 28. Omnes enim vos vnum estis in Christo Iesu. 588.
CAP. IV. *Verf. 4.* Vbi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum factum ex muliere, factum sub lege, vt eos qui sub lege erant redimeret. 907.
Verf. 19. Filioli mei, quos iterùm parturio, donec formetur Christus in vobis. 929.
Verf. 26. Illa autem quæ sursum est Hierusalem libera est, quæ est mater nostra. 460. 605. 820.
Verf. 27. Lætare sterilis quæ non paris; erump & clama quæ non parturis: quia multi filij desertæ magis quàm eius quæ habet virum. 289. 291.
CAP. V. *Verf. 22.* Fructus spiritus est caritas. 80.
Verf. 24. Carnem suam crucifixerunt cum vitijs & concupiscentijs. 28.
CAP. VI. *Verf. 16.* Pax vobis, & super Israël Dei. 822.
EX EPISTOLA AD EPHESIOS.
CAP. I. *Verf. 3.* Benedixit nos in Christo omni benedictione spiritali. 627.
CAP. II.